
1 

 

 UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN CẨM XUYÊN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

    Số:          /QĐ-UBND                       Cẩm Xuyên, ngày     tháng    năm 2023    

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

sửa đổi năm 2019; 

 Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở ngày 26 tháng 6 năm 2013; 

 Thực hiện Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2023 của 

UBND tỉnh về tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Xét đề nghị của phòng Tư pháp, sau khi thống nhất với các cơ quan, ban, 

ngành, đoàn thể có liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1. Ông: Phạm Văn Thắng – Phó Chủ tịch UBND huyện – Trưởng ban; 

2. Ông: Nguyễn Hồng Sơn – Trưởng phòng Tư pháp – Phó ban; 

3. Ông: Nguyễn Văn Chiến – Phó Chủ tịch UB MTTQ – Phó ban; 

4. Ông: Phan Công Lợi – Phó Ban Tuyên giáo Huyện ủy – Thành viên; 

5. Bà: Trần Thị Thanh Liên – Chủ tịch Hội LH phụ nữ – Thành viên; 

6. Ông: Phạm Danh Cường – Giám đốc Trung tâm VH-TT – Thành viên; 

7. Ông: Hoàng Trung Sơn - Phó Trưởng phòng Nội vụ – Thành viên; 

8. Ông: Nguyễn Nam Phong – Phó Chánh VP HĐND UBND – Thành viên; 

9. Bà: Nguyễn Thị Oanh – Phó Trưởng phòng Văn hóa -TT – Thành viên; 

10. Bà: Phan Thị Ngọc Loan – Phó Trưởng phòng Tư pháp – Thành viên; 

11. Bà: Võ Thùy Anh – Công chức Hội Nông dân – Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức: 

1. Ban hành Thể lệ Hội thi; bộ câu hỏi, đáp án Hội thi; thành lập Ban 

Giám khảo hội thi; chỉ đạo, hướng dẫn tổ chức hội thi trên địa bàn huyện; tổ 

chức vòng thi sơ khảo, tổng kết và trao giải Hội thi. 



2 

 

2. Tổ chức các hình thức truyền thông rộng rãi về Hội thi; đánh giá, phát 

huy các kết quả đạt được của Hội thi để phục vụ công tác hòa giải ở cơ sở và 

công tác phổ biến giáo dục pháp luật. 

Điều 3. Ban tổ chức Hội thi làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Phòng Tư pháp là cơ quan thường trực của Ban Tổ chức Hội thi. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng các phòng, ban, ngành, 

đoàn thể, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận:                                                                  

- Như Điều 4;  

- Sở Tư pháp Hà Tĩnh (Phòng PBGDPL); 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện phụ trách; 

- Các ban, ngành, phòng, đoàn thể có liên quan; 

- UBND các xã, thị trấn;   

- Lưu: VT; TP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Hà Văn Bình 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-14T15:14:48+0700


		2023-06-14T15:01:15+0700


		havanbinh.cx@hatinh.gov.vn
	2023-06-14T17:50:27+0700


		2023-06-14T18:23:17+0700


		2023-06-14T18:23:18+0700


		2023-06-14T18:23:19+0700




